Takarazuka           Rugby School

担当学年

氏名
※

#Name? 生年月日
※

#Name?

郵便番号
※

#Name? 住所
※

#Name?

電話
※

#Name? F A X #Name?

携帯 #Name? E-mail #Name?

　　　　　　　宝塚ラグビースクール正会員継続入会申込書

宝塚ラグビースクール校長　殿

日付
※

※１上記のうち各欄の空白に変更を記入できない場合は備考欄に記入してください
※２連絡手段として携帯を活用したく思いますのでできるだけ携帯番号およびメール
アドレスを記入してください。携帯電話をお持ちでない場合は自宅のメールアドレスを
記入してください。

記載の個人情報についてはスクールの運用上、必要な事項以外では利用しません。また
この登録書が不要となった際にはシュレッダーにて廃棄します。

■備考欄（要望事項および希望担当学年など）
⇒希望担当学年については希望にそえない場合があります

 ※は必須項目です
 　 空白の指導員は必ず記入してください

2020年02月吉日

指導員各位

宝塚ラグビースクール

事務局

２０１６年度指導員登録のご案内

拝啓 時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。

 平素は子供達への熱いご指導、スクール運営にご尽力を賜りありがとうございます。

さて、今年度も終了式が近づき、残るところ２ヶ月ほどとなりました。

つきましては来年度の指導員の組織を検討するにあたり、指導員の員数を把握するため下記の登録用紙にて来年度

の指導員登録（正会員登録）をお願い申し上げます。

登録用紙は登録費（保険代等を含む）３，０００円を添えて２月４日までに入江までご提出願いします。

敬具

2020年度指導員登録のご案内

私は2020年度宝塚ラグビースクールの正会員として登録いたします。

2020年　 月　 日